

Novivo Invest ApS

Tybjergvej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 06 53 54

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jes Grandt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novivo Invest ApS Tybjergvej 20 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 06 53 54 Stiftet: 14. august 2014 Hjemsted: Hinnerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Grandt Nielsen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Novivo ApS, Hinnerup Beeliving ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -5.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.490 kr. mod 180.198 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.375	-5.786
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.920	181.156
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	103	6.084
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.914	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.099	-3.268
Resultat før skat	-60.205	178.186
Skat af årets resultat	3.715	2.012
Årets resultat	-56.490	180.198
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.866	131.267
Overføres til overført resultat	0	48.931
Disponeret fra overført resultat	-10.624	0
Disponeret i alt	-56.490	180.198

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.402	206.268
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>84.834</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.402</u>	<u>291.102</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.402</u>	<u>291.102</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.596	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.445	45.210
	Andre tilgodehavender	<u>83.969</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.010</u>	<u>45.210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.010</u>	<u>45.210</u>
	Aktiver i alt	<u>258.412</u>	<u>336.312</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.401	131.267
6	Overført resultat	-29.793	-19.169
	Egenkapital i alt	<u>105.608</u>	<u>162.098</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.111	104.113
	Gæld til associerede virksomheder	7.448	0
	Selskabsskat	12.878	30.654
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.326	7.406
	Anden gæld	27.041	27.041
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.804</u>	<u>174.214</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>152.804</u>	<u>174.214</u>
	Passiver i alt	<u>258.412</u>	<u>336.312</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.548	3.268
Andre finansielle omkostninger	551	0
	<u>5.099</u>	<u>3.268</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	75.001	75.001
Kostpris 31. december 2018	<u>75.001</u>	<u>75.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	131.267	-49.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-42.920	181.156
Op-/nedskrivning af kapitalandele til indre værdi	-2.946	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>85.401</u>	<u>131.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>160.402</u>	<u>206.268</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Novivo Invest ApS
Novivo ApS, Hinnerup	100 %	129.385	-76.883	129.385
Beeliving ApS, Hinnerup	100 %	31.017	33.963	31.017
		<u>160.402</u>	<u>-42.920</u>	<u>160.402</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	78.750	0
Tilgang i årets løb	0	78.750
Afgang i årets løb	-78.750	0
Kostpris 31. december 2018	0	78.750
Opskrivninger 1. januar 2018	6.084	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103	6.084
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-6.187	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	6.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	84.834
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TJC & Partnere ApS	Aarhus	0 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	131.267	0
Resultatandel	-45.866	131.267
	85.401	131.267
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-19.169	-68.100
Årets overførte overskud eller underskud	-10.624	48.931
	-29.793	-19.169

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
